Quote-part du résultat net des
entreprises mises en équivalence (1)

1 256 117
263 3

1 000 88

(51) -

1 451 122

(43) 5
(43) 5

8 5

(7) 26
238 -

1 213 122
271 8
949 88

13 -
(2) -

(658) -

793 122

(255) (29)

549 93

804 122

112 - BANQUE PSA FINANCE Rapport Annuel 2018 - Comptes consolidés

Au 31 décembre 2017

(en millions d'euros)

Produit net bancaire
- Activités de financement

- Corporate Réseau
- Client final
- Eléments non répartis

- Assurances et services

Coût du Risque
- Activités de financement

- Corporate Réseau
- Client final

Résultat après coût du risque
- Activités de financement

- Corporate Réseau
- Client final
- Eléments non répartis

- Assurances et services

Résultat d'exploitation

Autres éléments

Résultat avant impôt

Impôt sur les bénéfices

Résultat net

(1) Cf. Note 10 Participations dans les entreprises mises en équivalence.

Compte de résultat
 IFRS 8

 publié au
31.12.2017

Impact PPA OVF au
31/12/2017

Compte de résultat
 IFRS 8

 retraité au
31.12.2017

Différences
 de

 présentation
IFRS 8 / Résultat

consolidé

Mise en
 équivalence
 de la part du

Groupe
 dans les JV

Compte de
 résultat consolidé

retraité  au
 31.12.2017

46
942 24 966 7 (962) 11

1 145 24 1 169 7 (1 130)

779 18 797 7 (789) 15
155 - 155 - (153) 2

203 - 203 - (168) 35
8 6 14 - (20) (6)

(64) - (64) - 59 (5)
(64) - (64) - 59 (5)

(60) - (60) - 55 (5)
(4) - (4) - 4 -

1 081 24 1 105 7 (1 071) 41

151 - 151 - (149) 2
878 24 902 7 (903) 6

8 6 14 - (20) (6)
719 18 737 7 (734) 10

203 - 203 - (168) 35

(28)
Charges générales d'exploitation et
assimilées (449) - (449) (1) 422

632 24 656 6 (649) 13

249
(7) 14 7 - (3) 4

Quote-part du résultat net des
entreprises mises en équivalence (1) 17 - 17 - 232

642 38 680 6 (420) 266

437 32 469 4 (217) 256

(205) (6) (211) (2) 203 (10)

Comptes consolidés - BANQUE PSA FINANCE Rapport Annuel 2018 - 113

Informations relatives aux implantations

Note 28.1 Implantations par pays

- Section K : Services financiers et assurances
- K64 - Services financiers, à l'exclusion des assurances et caisses de retraite
- K65 - Services d´assurance, de réassurance et de caisses de retraite, à l´exclusion de la sécurité sociale obligatoire

- Section N : Activités de services administratifs et de soutien
- N77 - Location et location-bail

- Section G : Commerce de voitures et véhicules automobiles
- G45 - Commerce et réparation d'automobiles et de motocycles